強制ガイド式リレー
RFシリーズ
機械の安全回路構築に柔軟に対応
海外規格に対応したコンパクトな
強制ガイド式リレー。
高速応答時間
強制ガイド式接点構造
高い耐衝撃性能

*2）EN61810-3に基づき、2c接点タイプを強制ガイド式リレーとして使用される場合は、1a1b接点の配線でご使用ください。
● 本製品は下記による組み合わせで制作可能ですが、特殊品扱いとなるため、価格、納期等はお問い合わせください。
•  形番構成表
RF2 S － 1A1B L D1 K － D24
シリーズ形式 端子形状 接点構成 動作表示LED ダイオード 保護構造 コイル定格電圧
S プラグイン端子 1A1B 1a1b接点 無 なし 無 なし 無 RTⅡ D12 DC12V
V プリント基板用端子 2C 2c接点 L 動作表示LED付 D 順極性ダイオード付（*3） K RTⅢ D24 DC24V
D1 逆極性ダイオード付（*4） D48 DC48V
*3）順極性ダイオード付：端子1側マイナス、端子8側プラス接続
*4）逆極性ダイオード付：端子1側プラス、端子8側マイナス接続
強制ガイド式リレー（2極）
SJシリーズ
リレーソケット
プラグイン端子
プリント基板用
端子
安
全
機
器
ライト
カーテン
非接触安全
スイッチ
セーフティ
モジュール
安全スイッチ
レーザ
スキャナ
APEM
スイッチ・表示灯
リレー・ソケット
表示器
安全機器
防爆機器
電源機器
LED照明
自動認識
非常停止
汎用ボックス
サーキット
センサ
端子台
コントローラ
イネーブル
  カタログ・CADなどのダウンロード　　  標準価格はホームページへ E-192
RF2 形 2極強制ガイド式リレー ・ SJ シリーズ リレーソケット
RF1
HR2S
RF2
FS1A
HR1S
認証定格
Voltage
UL認証定格 CSA認証定格
Resistive Resistive
NO NC NO NC
AC277V 6A 3A 6A 3A
DC30V 6A 3A 6A 3A
Voltage
TÜV認証定格
Resistive
NO NC
AC240V 6A 3A
DC24V 6A 3A
コイル定格
コイル